午前11時00分

入 札 場 所 彦根市役所別館２階　契約監理室

入　　札　　結　　果

No 業   者   名 第１回（円） 第２回（円） 第３回（円） 備考

契 約 金 額 \1,980,000 円 　上記の入札書記載金額に当該金額の１００分の

10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円

上記のとおり結果を通知します。 未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）が相手方の申込みに係る価格である。

令和  7 年 12 月 18 日

契　約　監　理　室　長

担　当　課　長　様

.

入　札　結　果　表

受付番号

工 事 番 号

件 名 彦根市下水道台帳管理システム用機器およびタブレッ

.

ト端末

入 札 日 時

入 札 場

入

所

入　　札　　結

果

No 業   者

札

 名 第１回（円） 第２

回（円） 第３回（円）

結

備考

契 約 金 額 円

上記の

とおり結果を通知しま

果

す。

契　約　監　理

室　長

担　当　課　長

表

　様

受

1
ＮＴＴ西日本㈱

付

 滋賀支店
辞退

813

番

991-1

号

2
㈱大塚商会

R

  滋賀営業所
辞退

8

0

39710-1

7

3
㈱コン

-

ピューターエンゼルス

0

辞退

859510

0

-0

0

4
㈱上智  近畿支

0

店
辞退

820954-

0

1

8

5
㈱ＴＡＳ  滋賀営

9

業所
辞退

856908

9

-1

工

6
トーテックアメニ

事

ティ㈱  滋賀事業所

番

不参加
846783-

号

1

件

7
日本ソフト開発㈱

名

不参加

820555

入

-0

札

8
㈱パスコ  滋賀

日

支店
2,090,00

時

0 1,800,000

令

決定
815306-1

和

9

富士電機ＩＴソリュー

ション㈱  滋賀営業

7

所
辞退

846643-

1

年

10
㈱ヤマダデンキ

 草津栗東営業所
辞退

1

852201-1

2

***

***

月 18 日（木）